
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/710/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LXXV/672/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.19.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr LXXVII/697/2024 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LXXVIII/699/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 16 lutego 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.41.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2024 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 6.287.826,14 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

dochody bieżące o kwotę 3.572.678,00 zł, w § 1 ust. 1 pkt 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 

2.715.148,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 92.396.495,67 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 78.104.838,26 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.291.657,41 zł”;; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 6.287.826,14 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 3.396.338,00 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

2.891.488,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 92.972.017,87 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 72.989.850,49 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.982.167,38 zł”;; 

3) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2024 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) wprowadza się do uchwały budżetowej załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na 

mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 3143



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Roman Łuka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3143



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3143



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3143



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3143



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3143


		2024-03-22T11:35:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




